
2024年9月吉日

サンコーポ浦安F棟にお住いの居住者様へ

　　平素から格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、下記の期間にてF棟各住戸様の玄関ドア周り塗装工事を行います。

　作業中は何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解とご協力の程

　よろしくお願い申し上げます。

1回目の塗装➡  9：00～12：00

2回目の塗装➡13：00～17：00

【おもな作業内容】

　●玄関ドア本体を除くドア周り、玄関ドア枠の塗装（ドアを開けた状態での作業）

　●郵便受け外部・内部の塗装（郵便受けを開けた状態での作業）

　●インターホン・表札・ドア周辺の塗装（外部）

【お断りとお願い】

　●1日各フロアーで2回の塗装を行います。（1回目は午前、2回目は午後）

　●作業時間は1戸あたり4～5時間程度です。表面が乾くまでおおよそ半日かかります。

　　表面が乾くまで触れないようにご注意ください。

　●作業時に雑音・塗料の異臭が発生いたしますのであらかじめご了承ください。

●ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【連絡先】

施工業者：協榮工業株式会社

担　当：能勢（のせ）・松岡（まつおか）

連絡先：能勢 080-7735-4877・会社 043-261-4331

※土・日・祝日の問い合わせ先：松岡 070-5462-4657

営業時間：平日8：30～17：00

協榮工業株式会社

玄関ドア周り塗装工事のお知らせ

【記】

　　　工事期間：　2024年9月30日(月)～11月9日(土)　　　　

　　　作業時間：　9：00～17：00　　　　　　


